[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАМЫШЛОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от «26» апреля 2018  г.                                                                              № 49-О
О внесении изменений в Порядок  взаимодействия при юридически значимом документообороте и регистрации участников в программном комплексе «Бюджет-смарт» финансового управления администрации Камышловского городского округа, утвержденный приказом финансового управления администрации Камышловского городского округа от 27.03.2018 № 24-О «О переходе на юридически значимый документооборот в программном комплексе «Бюджет-смарт»»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Порядок взаимодействия при юридически значимом документообороте и регистрации участников в программном комплексе «Бюджет-смарт» финансового управления администрации Камышловского городского округа, утвержденный приказом финансового управления администрации Камышловского городского округа от 27.03.2018 №24-О «О переходе на юридически значимый документооборот в программном комплексе «Бюджет-смарт»», следующие изменения:

1.1. Добавить пункт 5 следующего содержания:

«5. При необходимости получения доступа к Бюджет-смарт специалистам Участника без права подписи документов, Участник представляет Заявление на подключение пользователя с полномочиями «Специалист без права подписи документов» к программному комплексу «Бюджет-смарт» (далее – Заявление на специалиста без права подписи) (Приложение №5).

Обеспечение доступа пользователей Участника к Бюджет-смарт производится аналогично порядку, указанному в пункте 2-4 Порядка, за исключением предоставления электронных копий сертификатов электронных подписей.

При регистрации пользователей в Журнале в графе «Примечание» проставляется отметка «Специалист без права подписи».

1.2.Приложение 4 изложить в новой редакции (прилагается).

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник финансового

управления администрации

Камышловского городского округа
                                       А.Г. Солдатов

Приложение № 4

к Порядку взаимодействия при юридически значимом документообороте и регистрации участников в программном комплексе «Бюджет - смарт» финансового управления администрации Камышловского городского округа

Уведомление № ______
о подтверждении подключения к программному комплексу «Бюджет - смарт»

	(Полное наименование учреждения)

	(ФИО пользователя)

Уведомляем Вас о том, что вам присвоен логин и пароль (пароль необходимо сменить при первом входе в программный комплекс «Бюджет - смарт») закрепленным за уполномоченным лицом/специалистом без права подписи документов учреждения.

(указать нужное)

	Имя пользователь
	Временный пароль

	Руководитель Организатора

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	С уведомлением ознакомлен. Один экземпляр получил:

________________________________  _________________________  _________  «____» __________ 20 __ г.

                (должность)                                    (фамилия, инициалы)            (подпись)

Приложение № 5

к Порядку взаимодействия при юридически значимом документообороте и регистрации участников в программном комплексе «Бюджет - смарт» финансового управления администрации Камышловского городского округа

ЗАЯВЛЕНИЕ

на внесение (изменений) в реестр  программного комплекса «Бюджет – смарт» специалистов без права подписи документов

	« _____»____________ 20____

______________________________________________________________________________________________________________________________________________(далее – сторона),
          (полное наименование организации в соответствии с учредительным документом)

	№ п/п
	Должность
	ФИО

	E-mail,

Телефон

___________________________ ________________  _______________                                                                                              (должность руководителя стороны)           (подпись)                         (Ф.И.О.)

М.П.

____________________________________________________________________

                           Отметка финансового управления администрации

Камышловского городского округа о приеме заявления

Ответственный исполнитель _________________  _________  ___________________

                (должность)                    (подпись)       (расшифровка подписи)

«____»  ____________ 20 __ г.

Особые отметки ___________________________________________________________